

Familien Junge Madsen Holding ApS

Leharparken 62, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 34 68 95 04

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021.

Allan Junge Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | Familien Junge Madsen Holding ApS Leharparken 62 9200 Aalborg SV |
| | CVR-nr.: 34 68 95 04 |
| | Stiftet: 21. august 2012 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| | Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021 |
| Direktion | Allan Junge Madsen |
| Revision | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Arbejdernes Landsbank, Vingårdsgade 9, 9100 Aalborg |
| Associeret virksomhed | Nordjysk Beslag Holding ApS, Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret købt egne aktier til 476 tkr. som efterfølgende er annulleret.

Værdien af kapitalandel associeret virksomhed er indarbejdet til kostpris på 1.237 tkr. Indre værdi's beregning er på 2.826 tkr. hvorfor der er en merværdi på 1.589 der ikke er indarbejdet. Egenkapitalen vil således andrage 1.805 tkr. Vi henviser til note 1.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> kr. | <u>2019/20</u> t.kr. |
|---|-----------------------|-------------------------|
| Bruttotab | -42.423 | -13 |
| Andre finansielle indtægter | 81.960 | 224 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-38.934</u> | <u>-25</u> |
| Resultat før skat | 603 | 186 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>-39</u> |
| Årets resultat | 603 | 147 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 56.500 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 147 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-55.897</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | 603 | 147 |

Balance 30. april

| Aktiver | 2021 | 2020 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandel i associeret virksomhed | 1.237.375 | 1.237 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.237.375</u> | <u>1.237</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.237.375</u> | <u>1.237</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 81.960 | 224 |
| Tilgodehavender i alt | <u>81.960</u> | <u>224</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>81.960</u> | <u>224</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.319.335</u> | <u>1.461</u> |

Balance 30. april

| Passiver | 2021 | 2020 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 80 |
| Overført resultat | 119.731 | 612 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 56.500 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>216.231</u> | <u>692</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.091.099 | 761 |
| Anden gæld | 12.005 | 8 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.103.104</u> | <u>769</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.103.104</u> | <u>769</u> |
| Passiver i alt | <u>1.319.335</u> | <u>1.461</u> |
| | | |
| 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 3 Eventualposter | | |

Noter

| | 30/4 2021 kr. | 30/4 2020 t.kr. |
|--|------------------|--------------------|
| 1. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris primo | 1.237.375 | 1.237 |
| Kostpris ultimo | 1.237.375 | 1.237 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.237.375 | 1.237 |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. | Regnskabs- mæssig værdi hos Familien Junge Madsen Holding ApS kr. |
|---|-----------|--------------------|-----------------------|--|
| Nordjysk Beslag Holding ApS, Aalborg | 20 % | 14.130.035 | 2.258.346 | 2.826.007 |
| | | 14.130.035 | 2.258.346 | 2.826.007 |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.091 tkr. har selskabet stillet pant med 40 tkr. anparter i familien Junge Madsen Holding ApS

Til sikkerhed for ovenstående trækningret har selskabet tillige afgivet erklæring om begrænsning af udbytteudlodning.

3. Eventualposter

Ingen
